
 

 

2021 年 5 月 

医療関係者様 各位 

 

製造販売元 ：ＪＣＲファーマ株式会社 

販売元 ：キッセイ薬品工業株式会社 

 

遺伝子組換えヒトエリスロポエチン製剤『エポエチンアルファ BS 注「JCR」』 

シリンジ製剤出荷再開のお知らせ 

 

 謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ＪＣＲファーマ株式会社（以下、JCR）が製造販売承認を取得し、キッセイ薬

品工業株式会社（以下、キッセイ薬品）が販売しております、『エポエチンアルファ BS 

注「JCR」各製剤』について、JCR による薬事手続上の不備により、キッセイ薬品へ

の製品出荷を停止しておりました。 

この度、JCR にて必要な薬事手続きが完了したため、JCR からキッセイ薬品への出

荷が再開されることとなりました。 

つきましては、5 月 31 日（月）より、キッセイ薬品から特約店様への出荷を順次行

ってまいります。 

 

皆様から多大なご協力を賜りましたことに深く感謝いたしますとともに、大変なご

迷惑、ご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

引き続き、ご高配を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

【対象製品】 

品名 包装容量 
GS1 コード 

（販売包装単位） 
統一商品コード 

エポエチンアルファ BS 注 

750 シリンジ｢JCR｣ 
10 シリンジ 14987051086012 051086015 

エポエチンアルファ BS 注

1500 シリンジ｢JCR｣ 
10 シリンジ 14987051086210 051086213 

エポエチンアルファ BS 注

3000 シリンジ｢JCR｣ 
10 シリンジ 14987051086418 051086411 

 

【問い合わせ先】 

キッセイ薬品工業株式会社 くすり相談センター 

フリーダイヤル 0120-007-622（土日祝日、弊社休日を除く月～金 9:00～17:40） 

以上 


